
令和 7年 6月 3日 

 

出張旅費システム 運用ご担当者様 及び 保守契約ご担当者様 

 

 

一般財団法人日本システム開発研究所 

旅費業務支援センター 

 

新代表理事就任について 

 

拝啓  

平素より種々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊所代表理事 藤 原  洋が令和 7年 6月 3日に退任致しました。 

 

それに伴い、令和 7年 6月 3日理事会において、新代表理事が選任及び就任となりま

した。 

 

新代表理事 桜内 文城 （さくらうち ふみき） 

 

  ※ 代表印及び銀行口座の変更はございません。 

 

どうぞ、今後ともお引き立て頂けますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 


